



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SUNDHEDSAGENTUR DANMARK APS

HAVNEGADE 23, 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. december 2018

Jan Rohde Andersen

CVR-NR. 33 96 32 38

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sundhedsagentur Danmark ApS Havnegade 23 5000 Odense C
	E-mail: jra@danskepm.dk
	CVR-nr.: 33 96 32 38
	Stiftet: 10. oktober 2011
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Jan Rohde Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Silkeborgvej 228 8230 Åbyhøj
Advokat	Lexsos Advokater Jernbanegade 4 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at formidle sundhedsforsikring samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 36 tkr. mod 54 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		40.707	68.591
DRIFTSRESULTAT		40.707	68.591
Andre finansielle indtægter	1	5.099	898
Andre finansielle omkostninger.....	2	-86	-909
RESULTAT FØR SKAT		45.720	68.580
Skat af årets resultat.....	3	-10.076	-14.300
ÅRETS RESULTAT		35.644	54.280
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		35.644	54.280
I ALT		35.644	54.280

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	36.716
Andre tilgodehavender		96.594	360.812
Tilgodehavender		96.594	397.528
Likvide beholdninger		56.382	15.273
OMSÆTNINGSAKTIVER		152.976	412.801
AKTIVER		152.976	412.801
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført overskud		-4.761	-40.405
EGENKAPITAL	4	75.239	39.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	41.120
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	32.480	0
Selskabsskat		23.357	13.281
Anden gæld		21.900	318.805
Kortfristede gældsforpligtelser		77.737	373.206
GÆLDSFORPLIGTELSER		77.737	373.206
PASSIVER		152.976	412.801
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	593	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.506	898	
	5.099	898	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	0	277	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	86	632	
	86	909	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	10.076	14.300	
	10.076	14.300	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	80.000	-40.405	39.595
Forslag til årets resultatdisponering.....		35.644	35.644
Egenkapital 30. juni 2018.....	80.000	-4.761	75.239
Gæld til tilknyttede virksomheder			5
Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DPM Gruppen ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.06.2018.			
Medarbejderforhold			8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)			
